



“TASDIQLAYMAN”  
SamDU rektori  
prof.R.I.Xalmuradov

2020 yil

**Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasining 2015-yilning sentyabrida Barqaror rivojlanish bo‘yicha o‘tkazilgan sammitida qabul qilingan 70-son rezolyutsiyasiga muvofiq, shuningdek, 2030-yilgacha bo‘lgan davrda BMT Global kun tartibining Barqaror rivojlanish maqsadlarini (keyingi o‘rinlarda BRM deb ataladi) izchil amalga oshirish bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etish maqsadida Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 20 oktyabrdagi “2030-yilgacha bo‘lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalarni amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 841 son qarorining 2030-yilgacha bo‘lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalari to‘g‘risida berilgan topshiriqlar ijrosini ta‘minlash bo‘yicha Samarqand davlat universitetining**

### YO‘L XARITASI

Milliy maqsadlar*	Milliy vazifalar	Mas‘ul ijrochilar
<b>1-maqsad.</b> Barcha joylarda aholining kam ta‘minlanganlik darajasini pasaytirish.	<b>1.2-vazifa.</b> 2030-yilgacha kam ta‘minlangan erkaklar, xotin-qizlar va barcha yoshdagi bolalarning ulushini kam ta‘minlanishning barcha ko‘rinishlarida ikki barobarga qisqartirish.	Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, Reja-moliya bo‘limi, O‘quv-uslubiy boshqarma, Reja-moliya bo‘limi
	<b>1.3-vazifa.</b> Aholini ijtimoiy himoya qilish tizimining manzilliligi va samaradorligini kuchaytirish, ijtimoiy himoya qilish xizmatlari sifatini oshirish, ijtimoiy himoya qilish choralari doirasiga muhtojlarning barchasi to‘liq qamrab olinishiga erishish.	Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, Reja-moliya bo‘limi, O‘quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo‘limi
	<b>1.a-vazifa.</b> Aholining kam ta‘minlanganligini uning barcha shakllarida tugatish bo‘yicha dasturlar va strategiyalarni amalga oshirishga yetarli va prognoz qilinadigan mablag‘ni ta‘minlash uchun turli manbalardagi, jumladan, rivojlanish maqsadida hamkorlikni faollashtirish asosidagi salmoqli zaxiralarning safarbar etilishiga erishish.	Reja-moliya bo‘limi, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, O‘quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo‘limi

	<p><b>1.b-vazifa.</b> Aholining kam ta'minlanganligini tugatish bo'yicha tadbirlarga tezkor sarmoya kiritilishiga ko'maklashish uchun kam ta'minlangan fuqarolarning manfaatlarini hamda gender jihatlarni inobatga oladigan rivojlanish, monitoring va baholashni strategik prognozlashtirish mexanizmlarini takomillashtirish.</p>	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Reja-moliya bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi
<p><b>3-maqсад.</b> Sog'lom turmush tarzini ta'minlash va barcha yoshdagi kishilarning farovonligiga ko'maklashish</p>	<p><b>3.3-vazifa.</b> Aholining tuberkulyoz va OIV bilan zararlanish darajasini kamaytirish hamda suv orqali yuqadigan hepatit va boshqa yuqumli kasalliklarga qarshi kurashishni ta'minlash.</p>	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>3.4-vazifa.</b> 2030-yilgacha aholi o'rtasida yurak-tomir, onkologik, qandli diabet va surunkali respirator kasalliklar tufayli bevaqt o'limni 30 foizga qisqartirish.</p>	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>3.5-vazifa.</b> Ruhiiy faollashtiruvchi moddalarga qaramlik, shu jumladan, giyohvand moddalar va alkogolli ichimliklarni suiiste'mol qilishning profilaktikasi va davolanishini yaxshilab borish (alkogolning zararli iste'mol qilinishini 10 foizga kamaytirish).</p>	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>3.6-vazifa.</b> 2025-yilgacha yo'l-transport hodisalari sonini, jumladan, piyodalar tomonidan yo'l harakati qoidalarining buzilishi natijasida yuzaga keladigan YTH holatlarini ikki baravar qisqartirish.</p>	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>3.7-vazifa.</b> 2030-yilgacha jinsiy va reproduktiv salomatlikni asrash bo'yicha xizmatlardan, shu jumladan, oilani rejalashtirish va o'n sakkiz yoshgacha bo'lgan qizlar uchun nikoh yoshini uzaytirish xizmatlaridan umumiy foydalanishni hamda milliy strategiya va dasturlarda reproduktiv salomatlikni asrash masalalarining hisobga olinishini ta'minlash.</p>	Xotin-qizlar bilan ishlash jamoat tashkiloti, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi

	<p><b>3.8-vazifa.</b> Sog'liqni saqlash xizmatlari bilan umumiy qamrab olishni, shu jumladan, sog'liqni saqlashga sarflanayotgan katta xarajatlar tufayli himoyalashni, asosiy sifatli tibbiy-sanitariya xizmatlaridan foydalanish va barcha uchun xavfsiz, samarali, sifatli va arzon asosiy dorivor va emlash vositalaridan foydalanish imkoniyatini ta'minlash.</p>	<p>Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrası, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>3.b-vazifa.</b> Yuqumli va yuqumli bo'lmagan kasalliklarni davolash uchun emlash va dorivor vositalar bo'yicha tadqiqotlar va ishlanmalarga ko'maklashish; Intellektual mulk huquqining savdo aspektlari bo'yicha bitimining aholi salomatligini asrash maqsadida moslashishini namoyon etish va, xususan, barcha uchun dorivor vositalardan foydalanish imkoniyatini ta'minlash bo'yicha qoidalardan rivojlanayotgan mamlakatlarning to'liq hajmda foydalanishi ko'zda tutilgan "TRIPS bo'yicha bitim va jamoatchilik sog'lig'ini saqlash" Doxa deklaratsiyasiga (Jahon savdo tashkiloti (JST) homiyligidagi muzokaralar turkumiga) muvofiq, arzon asosiy dorivor hamda emlash vositalaridan foydalanish imkoniyatini yaratish.</p>	<p>Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrası, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
<p><b>4-maqсад.</b> Umumqamrovli va adolatli sifatli ta'limni ta'minlash hamda barchaga butun umri davomida ta'lim olish imkoniyatini rag'batlantirish.</p>	<p><b>4.1-vazifa.</b> 2030-yilgacha boshlang'ich va umumiy o'rta ta'limni, umumiy qamrovni saqlab qolgan holda, o'qitishning dolzarb va samarali natijalariga erishishni ta'minlaydigan yangi sifat bosqichiga ko'tarish.</p>	<p>O'quv-uslubiy boshqarma, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>4.3-vazifa.</b> 2030-yilgacha barcha xotin-qizlar va erkaklar uchun arzon va sifatli o'rta maxsus, oliy, kasb-hunar hamda qo'shimcha ta'limdan teng foydalanish imkoniyatini ta'minlash.</p>	<p>O'quv-uslubiy boshqarma, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>

	<p><b>4.5-vazifa.</b> Ta'lim muassasalari sharoitlarini imkoniyati cheklangan bolalarning manfaatlarini hisobga oladigan darajada yaxshilash bilan nogironlar uchun barcha darajadagi ta'lim va kasbiy-texnik tayyorgarlikdan teng foydalanish imkoniyatini, barcha uchun xavfsiz va samarali o'qitish muhitini ta'minlash.</p>	<p>O'quv-uslubiy boshqarma, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>4.7-vazifa.</b> 2030-yilgacha barcha o'quvchilar va talabalarning barqaror rivojlanishiga ko'maklashish uchun zarur bo'lgan bilim va ko'nikmalarni egallashlarini ta'minlash.</p>	<p>O'quv-uslubiy boshqarma, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>4.a-vazifa.</b> O'quv muassasalarining barcha uchun xavfsiz va samarali o'quv muhitini ta'minlaydigan shart-sharoitlarini yaxshilash.</p>	<p>O'quv-uslubiy boshqarma, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>4.b-vazifa.</b> 2020-yilgacha oliy o'quv yurtlarida ta'lim olish uchun kreditlar va grantlar, shu jumladan xalqaro miqdorini jiddiy ravishda ko'paytirish.</p>	<p>O'quv-uslubiy boshqarma, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>4.c-vazifa.</b> 2030-yilgacha malakali o'qituvchilarning sonini, jumladan o'qituvchilarni tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini oshirish sohasida xalqaro hamkorlik qilish orqali, jiddiy ravishda ko'paytirish.</p>	<p>O'quv-uslubiy boshqarma, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
<p><b>5-maqсад.</b> Gender tenglikni ta'minlash va barcha xotin-qizlarning huquq va imkoniyatlarini kengaytirish.</p>	<p><b>5.3-vazifa.</b> Erta nikohlar va zo'rlab nikohlashni tugatish.</p>	<p>Xotin-qizlar bilan ishlash jamoat tashkiloti, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>5.5-vazifa.</b> Xotin-qizlarning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy hayotning barcha bosqichlarida har tomonlama ishtirok etishlarini hamda qaror qabul qilishda yetakchilik qilishlari uchun teng imkoniyatlarni ta'minlash.</p>	<p>Xotin-qizlar bilan ishlash jamoat tashkiloti, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>
	<p><b>5.a-vazifa.</b> Xotin-qizlarni ularning huquq va manfaatlarini ijtimoiy-iqtisodiy sohada amalga oshirishlarida qo'llab-quvvatlaydigan dasturlarni kengaytirish.</p>	<p>Xotin-qizlar bilan ishlash jamoat tashkiloti, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi</p>

	<p><b>5.b-vazifa.</b> Xotin-qizlarning huquq va imkoniyatlarini kengaytirishga ko'maklashish maqsadida yuqori samarali texnologiyalar, xususan, axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan faolroq foydalanish.</p>	Xotin-qizlar bilan ishlash jamoat tashkiloti, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>5.c-vazifa.</b> Gender tenglik tamoyillarini boshqaruvning turli bosqichlarida davlat dasturlarini qabul qilish jarayoniga to'la singdirish.</p>	Xotin-qizlar bilan ishlash jamoat tashkiloti, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
<p><b>6-maqсад.</b> Barcha uchun suv resurslari va sanitariyaning mavjudligi hamda ulardan oqilona foydalanishni ta'minlash.</p>	<p><b>6.1-vazifa.</b> 2030-yilgacha barcha uchun toza ichimlik suvidan umumiy va teng huquqli foydalanish imkoniyatini ta'minlash.</p>	Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrasini, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>6.3-vazifa.</b> 2030-yilgacha suv muhitining har qanday, jumladan, quruqlikdagi faoliyat natijasida ifloslanishini sezilarli ravishda kamaytirish hamda oqova suvlarni xavfsiz tarzda qayta ishlatish hajmini oshirish.</p>	Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrasini, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>6.4-vazifa.</b> 2030-yilgacha iqtisodiyotning barcha sektorlarida suvdan foydalanish samaradorligini sezilarli oshirish.</p>	Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrasini, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>6.5-vazifa.</b> 2030-yilgacha barcha darajalarda suv resurslarining kompleks, shu jumladan, zaruratga ko'ra trans-chegaraviy hamkorlik asosida boshqarilishini ta'minlash.</p>	Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrasini, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<p><b>6.6-vazifa.</b> 2030-yilgacha suv bilan bog'liq ekotizimlar, shu jumladan, tog'lar, o'rmonlar, suvli-botqoqli hududlar, daryolar, suvli qatlamlar va ko'llarning qo'riqlanishi va tiklanishini ta'minlash.</p>	Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrasini, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
<p><b>8-maqсад.</b> Samarali bandlikni oshirish hamda erkaklar va xotin-qizlarni</p>	<p><b>8.6-vazifa.</b> 2020-yilgacha ishlamayotgan, o'qimayotgan va kasbiy malakalarni egallamayotgan yoshlarning ulushini jiddiy ravishda qisqartirish.</p>	Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi

munosib ish bilan ta'minlash asosida barqaror va umumqamrovli iqtisodiy o'sishga ko'maklashish.	<b>8.8-vazifa.</b> Ishchi xodimlarning mehnat huquqlarini himoya qilish va ular uchun xavfsiz mehnat sharoitlarini ta'minlash.	Xodimlar bo'limi, Fuqaro va mehnat muhofazasi bo'limi, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, O'quv-uslubiy boshqarma, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
<b>10-maqsad.</b> Mamlakat ichida tengsizlikni uning barcha ko'rinishlarida qisqartirish.	<b>10.4-vazifa.</b> Tegishli siyosatni, ayniqsa, budjet-soliq siyosatini hamda ish haqi va ijtimoiy himoya masalalari bo'yicha siyosatni qabul qilish, asta-sekin ko'proq tenglik ta'minlanishiga erishish.	Fuqaro va mehnat muhofazasi bo'limi, Reja-moliya bo'limi
<b>15-maqsad.</b> Quruqlik ekotizimlarini himoyalash va tiklash, ulardan oqilona foydalanishga ko'maklashish, o'rmonlardan oqilona foydalanish, cho'llanishga qarshi kurashish, yerlarning yemirilishini to'xtatish va ortga qaytarish, bioxilmaxillikning yo'qolib ketishi jarayonini to'xtatish.	<b>15.1-vazifa.</b> Xalqaro bitimlardan kelib chiqadigan majburiyatlarga muvofiq, yer usti va ichki chuchuk suvli ekotizimlar, jumladan o'rmonlar, suvli-botqoqli hududlar, tog'lar va qurg'oqchil yerlarni saqlash, tiklash va ulardan oqilona foydalanishni ta'minlash.	Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrası, Xalqaro hamkorlik bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi, Reja-moliya bo'limi
	<b>15.2-vazifa.</b> O'rmonlarning barcha turlaridan oqilona foydalanish usullarini joriy etishga ko'maklashish, o'rmonlarning yo'qolib ketishini to'xtatish, yemirilgan o'rmonlarni tiklash hamda o'rmonzorlar va o'rmonlarni tiklash ko'lamini jiddiy ravishda ko'paytirish.	Botanika bog'i, Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrası, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi
	<b>15.4-vazifa.</b> 2030-yilgacha tog' ekotizimlarining, shu jumladan ularning bioxilmaxilligi, saqlanishini barqaror rivojlanish uchun zarur bo'lgan ne'matlarni yaratish salohiyatini kuchaytirish maqsadida ta'minlash.	Biologiya fakulteti, Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrası, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi
	<b>15.5-vazifa.</b> Hayvonlarning tabiiy yashash muhiti yemirilishini cheklovchi jiddiy choralarni ko'rish, yo'qolib ketish xavfi ostida turgan biologik turlarning sonini kamaytirish.	Biologiya fakulteti, Ekologiya va hayot faoliyati xavfsizligi kafedrası, Ilmiy tadqiqotlar, innovasiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi
<b>17-maqsad.</b> Barqaror rivojlanish maqsadlarida Global sheriklik doirasida amalga oshirish	<b>17.1-vazifa.</b> Ijtimoiy-iqtisodiy dasturlarning talab qilinadigan darajasini ta'minlash uchun ichki va tashqi manbalar resurslarining safarbar etilishini kuchaytirish.	Inson resurslarini boshqarish fakulteti, Reja-moliya bo'limi, Buxgalteriya bo'limi

vositalarini mustahkamlash va ishlarni faollashtirish.	<b>17.8-vazifa.</b> 2019-yilgacha texnologiyalar banki va fan, texnologiyalar va innovatsiyalarni rivojlantirish mexanizmining to'liq ko'lamda amal qilishini ta'minlash hamda yuqori samarali texnologiyalar, xususan, axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanishni kengaytirish.	Ilmiy-innovasion ishlanmalarni tijoratlashtirish bo'limi, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash bo'limi
	<b>17.17-vazifa.</b> Ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish dasturlarini amalga oshirishda davlat bilan xususiy sektor o'rtasida, fuqarolik jamiyati tashkilotlari o'rtasidagi samarali sheriklikni rag'batlantirish.	Inson resurslarini boshqarish fakulteti, Reja-moliya bo'limi, Texnik foydalanish va xo'jalik bo'limi

**Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor**

**Z.Raxmanova**

**Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor**

**H.Xushvaqtov**